Протокол  № 1
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов в  Администрации Волочаевского  сельского поселения
Орловского района
п.Волочаевский кабинет главы Администрации

сельского поселения                                                                      16 марта 2020 года
                                                                                     Время проведения 10-00 часов

Дреева Н.А.– глава Администрации
Волочаевского сельского поселения,                            - председатель комиссии
Гаршина С.А. – ведущий специалист

 Администрации Волочаевского                                 - секретарь

сельского поселения,
Члены комиссии:

Тесленко И.А.

-  заведующий сектора Администрации

                                       Волочаевского сельского поселения;
Гаршина С.А.               -  ведущий специалист Администрации

                                       Волочаевского сельского поселения;

Димитрова Е.П.            - председатель Совета ветеранов Волочаевского

                                      сельского поселения;
Клец Г.И.                        – учитель МБОУ Волочаевская СОШ
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления Молчановой Л.В. о невозможности предоставления сведений о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга
(Докладчик-Гаршина С.А. - ведущий специалист)

1. Слушали: о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2019 год.
Гаршину С.А.ведущего специалиста Администрации Волочаевского  сельского поселения.
Уважаемые  члены комиссии!
         В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 24.12.2014 №201 «Об утверждении Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления администрации   Волочаевского сельского поселения».
На имя главы администрации поступило заявление от муниципального служащего Молчановой Л.В. о невозможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга в связи с утратой социальной связи.

         РЕШИЛИ:

1. Признать, что причина непредставления муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2019 год является объективной и уважительной.
 Решение принято единогласно.

2. Рекомендовали Молчановой Л.В. приложить объяснительную о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2019 год к справке о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера за 2019 год.

На этом заседание комиссии закрыто.

Председатель комиссии:

Глава Администрации

Волочаевского  сельского поселения                                         Н.А. Дреева

Секретарь:                                                                                             С.А Гаршина

Члены комиссии:

Тесленко И.А.
Туснина  Р.И.
Димитрова Е.П.

Клец Г.И.

PAGE
1